AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 02/2023 CPL/RA-REC

A ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RECANTO DAS EMAS, por meio de sua
Comissão de Licitação, designada pela Ordem de Serviço n° 34, de 18 de maio
de 2023, publicada no DODF n° 107, de 07 de junho de 2023, TORNA PÚBLICO
o resultado do julgamento das propostas da Licitação na modalidade Tomada de
Preço n° 02/2023 CPL/RA-REC, processo SEI n° 00145-00001062/2023-15, sob
o regime de execução de empreitada por Preço Global, do tipo menor preço,
objetivando selecionar e contratar empresa de engenharia para execução de
obras de reforma da quadra de esportes coberta localizada nas quadras 510 e
511 da região administrativa do Recanto das Emas no Distrito Federal cujo o
valor estimado é de R$ 298.785,79 (Duzentos e noventa e oito mil setecentos e
oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos). Após análise da habilitação das
licitantes e julgamento das propostas apresentadas, o Presidente da Comissão
Permanente de Licitação (CPL) da Administração Regional do Recanto das
Emas - DF, juntamente com os seus membros, declara vencedora do Certame
a empresa VPENG Engenharia e Arquitetura LTDA inscrita no CNPJ sob o nº
48.655.182/0001 – 65 cuja a proposta apresentou o valor de R$ 251.420,61
(Duzentos e cinquenta e um mil quatrocentos e vinte reais e sessenta e um
centavos) para o objeto da licitação. Maiores informações podem ser adquiridas
em nossa página na internet www.recanto.df.gov.br ou na sede da Administração
Regional do Recanto das Emas nos horários de 09:00h às 11:00h e das 15:00h
às 17:00h de segunda à sexta feira. Contato por meio dos telefones: (61) 99806-
2230 ou 99355- 5882 ou por e-mail: clp@recanto.df.gov.br.

Carlos Dalvan Soares de Oliveira
Administrador Regional